
ZARZĄDZENIE NR 91/24 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Rutki za III kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rutki kwartalnej informacji 
o wykonaniu budżetu Gminy Rutki oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 
za III kwartał 2024 roku stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 



Wyszczególnienie Plan (po zmianach)
Wykonanie od 

początku roku
%

A. DOCHODY (A1+A2) 52 004 242,64 31 935 183,71 61,41%

    A1. Dochody bieżące 32 920 349,19 27 020 245,32 82,08%

    A2. Dochody majątkowe, w tym: 19 083 893,45 4 914 938,39 25,75%

    A21. dochody ze sprzedaży majątku 60 000,00 1 200,00 2,00%

B. WYDATKI (B1+B2) 56 245 218,05 30 531 879,59 54,28%

    B1. Wydatki bieżące 30 381 378,03 21 413 910,28 70,48%

    B2. Wydatki majątkowe 25 863 840,02 9 117 969,31 35,25%

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -4 240 975,41 1 403 304,12 -33,09%

C1. Różnica między dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi (A1-B1)
2 538 971,16 5 606 335,04 220,81%

D. FINANSOWANIE (D1-D2) 4 240 975,41 2 690 768,48 63,45%

D1. Przychody ogółem z tego: 4 540 975,41 2 990 768,48 65,86%

       Kredyty i pożyczki 3 500 000,00 0,00 0,00%

       Spłata udzielonych pożyczek 300 000,00 0,00 0,00%

       Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 #DZIEL/0!

       Niewykorzystane środki z lat ubiegłych 740 975,41 740 975,41 100,00%

       Wolne środki z lat ubiegłych 0,00 2 249 793,07 #DZIEL/0!

D2. Rozchody ogółem 300 000,00 300 000,00 100,00%

udzielone pożyczki 300 000,00 300 000,00 100,00%

Wójt

Dariusz Sławomir Modzelewski

I. Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Rutki za okres od początku roku do dnia

W III kwartale 2024 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych.

II.  Kwartalna informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 

w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Załącznik

do Zarządzenia Nr 91/24

Wójta Gminy Rutki

z dnia 31 października 2024 r.

30 września roku 2024


	ZARZĄDZENIE NR 91/24 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


